
Duomenų apie valstybės biudžeto  

lėšų poreikį socialinei paramai 

mokiniams teikimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Pranešimo apie trejų metų lėšų poreikį išlaidoms produktams finansuoti forma) 
___________________________________________________________________ 

(įstaigos pavadinimas, adresas, telefono Nr., el. p. adresas) 

____________________________ 

(adresatas) 

PRANEŠIMAS 

APIE LĖŠŲ POREIKĮ IŠLAIDOMS PRODUKTAMS FINANSUOTI 20______–20_____METAIS   

_________________ Nr. ________ 

(data) 

 

Rodikliai 
20_____ metai 20_____ metai 20_____ metai 

Iš viso: Pietūs Stovyklos Iš viso: Pietūs Stovyklos Iš viso: Pietūs Stovyklos 

1. Mokinių, kuriuos planuojama nemokamai 
maitinti, skaičius: 

         

1.1. Mokinių, kurie mokosi pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, skaičius 

  _ _ _ _ _ _ _ 

1.2. Mokinių, kurie mokosi pagal bendrojo 
ugdymo programas (pradinio, pagrindinio, 

vidurinio), skaičius 

  _ _ _ _ _ _ _ 

2. Mokinių, kurie mokosi pagal pradinio 

ugdymo programą, skaičius: 

  
_ _ _ _ _ _ _ 

1 klasėje   _ _ _ _ _ _ _ 

2 klasėje   _ _ _ _ _ _ _ 

3 klasėje   _ _ _ _ _ _ _ 

4 klasėje   _ _ _ _ _ _ _ 

3. Vienos dienos išlaidos produktams vienam 

mokiniui, Eur 

_   _   _   

4. Maitinimo dienų skaičius _   _   _   



5. Lėšų poreikis išlaidoms produktams 

finansuoti, Eur 

         

_________________________________       _____________                        __________________ 
(įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)                (parašas)                                  (vardas ir pavardė) 

 

Vyr. buhalteris (finansininkas)                         _____________                      __________________ 
(parašas)                                  (vardas ir pavardė) 

________________ 

(rengėjo nuoroda) 

 
 


